
P

D

-

6

6

Ž

-

5

1

1

5

D
-
6
6

D

-

7

5

D

-

4

0

0

N

C

-

5

1

1

9

0

0

N

C

-

5

1

3

2

0

0

N

C

-

5

1

7

8

0

0

N

C

-

5

1

1

9

0

0

NC-501630

N

C

-

5

1

3

3

0

0

N

C

-

5

0

1

6

3

0

N

C

-
5

2

0

0

0

0

Ž

-

5

2

0

0

N

C

-

5

2

0

0

0

0

N

C

-

5

1

7

6

0

0

N

C

-

5

1

1

5

0

0

Ž

-
5

2

0

0

Ž

-

5

1

3

3

L

-

5

0

1

6

2

D

-
7

5

N

C

-

5

1

3

4

0

0

O. SV. JEROLIM

O. KOZADA

OTOCI SV.JEROLIM I KOZADA

OBRAĐENI SU PROSTORNIM

PLANOM NACIONALNOG PARKA

 " BRIJUNI "

O. SV. ANDRIJA

O. VERUDA

GRAD VODNJAN

OPĆINA FAŽANA 

OPĆINA MARČANA

OPĆINA LIŽNJAN

OPĆINA MEDULIN

P

LB

LV

LI

LN

LN

LN

LN

LS

LB

LS

LS

LB

LS

LS

LR

LS

LN

LN

LN

Ž

D

L

NC

Pročišćeni tekst odredbi za provedbu i grafičkog dijela prostornog plana izradili: 

Pečat tijela odgovornog za provođenje javne rasprave:

Javna rasprava (datum objave):

Broj kartografskog prikaza:

Naziv kartografskog prikaza:

Naziv prostornog plana:
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Odgovorna osoba (ime, prezime i potpis):

(ime, prezime i potpis):
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do:
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Objava pročišćenog teksta odredbi za provedbu
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Istovjetnost ovog prostornog plana s izvornikom

Tiziano Sošić

broj suglasnosti klasa: ur.broj: Datum:

Odluka o izradi:

Suglasnost na plan prema čl. 108. Zakona o prostornom uređenju (Narodne novine broj 153/13, 65/17, 114/18 i 39/19)
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Ana Putar, dipl.ing.arh. 

Jasminka Pilar - Katavić, dipl.ing.arh.

Domagoj Šumanovac, ing.arh.
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